สะพานและระบบระบายน ้า ทางหลวงหมายเลข ๒ ตอน บ้านไผ่ - ท่าพระ ระหว่าง กม.๓๒๓+๓๙๔ - กม.๓๒๔+๓๓๔ 
โดยวิธีคัดเลือก  นั้น 
               การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ ) จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ท่าพระแทรคเตอร์และ
ก่อสร้าง จ ากัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๙๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่น
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายสมเจตน์ เขื่อนเพชร) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงขอนแก่นที่ ๓ (บ้านไผ่)